CÂMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS
GABINETE DO VEREADOR PROF. GURITA

PRAÇA JJ SEABRA, S/Nº, ILHÉUS-BAHIA-CEP: 45653-280.
TEL: (73 2101-2600)

Ilhéus, 03 de maio de 2023.

Ofício n.º 077/2023

EXMO. SR. ABRAÃO OLIVEIRA DOS SANTOS
PRESIDENTE DA CAMÂRA MUNICIPAL DE ILHÉUS
Nesta.

Senhor Presidente,

Venho por meio deste, informar a Vossa Excelência que no dia 03 de maio do

corrente ano, não estarei presente na sessão, pois estou em Salvador - Ba na

Secretaria de Segurança Publica do Estado, tratando de assuntos de interesse do

município de Ilhéus.

Agradecermos antecipadamente aproveitamos a oportunidade para renovar

protestos de estima e consideração.

Sala das comissões da Câmara Municipal de Ilhéus, 03 de maio de 2023.

Vereador Alzimário B. Vieira

Prof. Guri ta - PSD